Протокол
заседания Общественного Совета

Азнакаевского муниципального района

15 января 2021г. Районный Совет
г.Азнакаево

Председательствует: председатель Общественного Совета
Л.М.Ахмадишина.

Приглашенные: члены Общественного Совета, Представители
Управления культуры АМР РТ, Управления образования АМР РТ,
Управления по делам молодежи АМР РТ, Управления по физической
культуре, спорту и туризму АМР РТ.

Повестка дня

1. Утверждение плана работ Общественного совета на 2021 год по
независимой оценке качества предоставляемых услуг.

Выслушав мнения членов Общественного совета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан по независимой оценке
качества предоставления муниципальных услуг в социальной сфере,
представителей Управлений.

Решили: Утвердить план работы Общественного на 2021 год по
независимой оценке качества предоставляемых услуг и разместить его на
официальном сайте Азнакаевского муниципального района.

2. Обсуждение и определение организации-оператора для проведения
независимой оценки качества оказываемых социальных услуг в 2021 году

Выслушав мнения членов Общественного совета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан по независимой оценке
качества предоставления муниципальных услуг в социальной сфере,
представителей Управлений.

Решили: Определить организацией-оператором для проведения
независимой оценки качества оказываемых социальных услуг местную
общественную организацию ветеранов (пенсионеров) Азнакаевского
муниципального района.

3. Утверждение критерий по независимой оценке качества социальных
услуг в сфере образования, культуры на 2021 год

Выслушав мнения членов Общественного совета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан по независимой оценке
качества предоставления муниципальных услуг в социальной сфере,
представителей Управлений.

Решили: Утвердить критерии по независимой оценке качества
социальных услуг в сфере образования, культуры.

4. Утверждение перечня оцениваемых организаций, в отношении
которых проводится независимая оценка качества оказания услуг в 2021 году

Выслушав мнения членов Общественного совета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан по независимой оценке
качества предоставления муниципальных услуг в социальной сфере,
представителей Управлений.

Решили: Утвердить перечень оцениваемых организаций, в отношении
которых проводится независимая оценка качества оказания услуг в 2021 году
и разместить их на официальном сайте Азнакаевского муниципального
района.

Секретарь Э.Р.Шайдуллин

Перечень оцениваемых организаций, в отношении которых
Проводится независимая оценка качества оказания услуг в 2021 году

Муниципальные учреждения культуры
№ Наименование организации Сроки

проведения
нок

1 МБУ «Азнакаевский краеведческий музей» Апрель
Май
Июнь
Июль

2 МБУ «Централизованная библиотечная система»
3 МБУ «Актюбинский Дом культуры им.Ю.Гагарина»
4 МБУ «Культурный центр»
5 МБУ «Киновидеообслуживание населения»
6 МБУ «Районно-городской Дворец культуры»

Муниципальные бюджетные образовательные учреждения
№ Наименование ДОУ Сроки

проведения
НОК

1 МБДОУ №1 «Колокольчик» г.Азнакаево Апрель
2 МБ ДОУ №1 «Аист» г.Азнакаево
3 МБДОУ №2 «Теремок» г.Азнакаево
4 МБДОУ №3 «Айсылу» г.Азнакаево
5 МБДОУ №4 «Светлячок» г.Азнакаево
6 МБДОУ №5 «Солнышко» г.Азнакаево
7 МБДОУ №6 «Звездочка» г.Азнакаево
8 МБДОУ №8 «Гнездышко» г.Азнакаево
9 МБДОУ №9 «Салават Купере» г.Азнакаево
10 МБДОУ №10 «Алтынчеч» г.Азнакаево
11 МБДОУ №12 «Росинка» г.Азнакаево
12 МБДОУ №13 «Рябинка» г.Азнакаево
13 МБДОУ №14 «Родничок» г.Азнакаево
14 МБДОУ №15 «Золотая рыбка» г.Азнакаево
15 МБДОУ №16 «Сказка» г.Азнакаево
16 МБДОУ №17 «Аккош» г.Азнакаево
17 МБДОУ №18 «Улыбка» г.Азнакаево
18 МБДОУ №19 «Тамчыкай» г.Азнакаево
19 МБДОУ №20 «Эллюки»г.Азнакаево
20 МБДОУ №21 «Сандугач» г.Азнакаево
21 МБДОУ №1 «Огонек» пгт Актюбинский Май
22 МБДОУ №3 «Солнышко» пгт Актюбинский
23 МБДОУ №4 «Березка» пгт Актюбинский
24 МБДОУ №5 «Золотой ключик» пгт Актюбинский
25 МБДОУ №6 «Тургай» пгт Актюбинский
26 МБОУ СОШ № 1 пгт Актюбинский
27 МБОУ СОШ №2 пгт Актюбинский

28 МБОУ СОШ №3 пгт Актюбинский
29 МБОУ Гимназия г.Азнакаево
30 МБОУ СОШ №1 г.Азнакаево

31
МБОУ СОШ №2 г.Азнакаево

32 МБОУ СОШ №3 г.Азнакаево
33 МБОУ Лицей №4 г.Азнакаево
34 МБОУ СОШ №5 г.Азнакаево
35 МБОУ СОШ №6 г.Азнакаево Июнь
36 МБОУ СОШ №7 г.Азнакаево
37 МБОУ СОШ №8 г.Азнакаево
38 МБОУ СОШ №9 г.Азнакаево
39 МБДОУ «Чулпан» с.Асеево
40 МБДОУ «Чишмакай» с.Агерзе
41 МБДОУ «Чулпан» с.Балтачево
42 МБДОУ «Колосок» с.Бирючевка
43 МБДОУ «Чулпан» с.В.Стярле
44 МБОУ СОШ с.К.Елга
45 МБДОУ «Чишма» с.Масягутово
46 МБОУ ДО «Азнакаевская школа искусств»
47 МБОУ ДО «Актюбинская детская школа искусств»
48 МБОУ ДО «Тумутукская детская музыкальная школа»
49 МБДОУ «Ляйсан» с.Сарлы Июль
50 МБОУ СОШ с.Сарлы
51 МБДОУ «Кояшкай» с.Сапеево
52 МБДОУ «Тамчы» с.Б.Сухояш
53 МБОУ ООШ с.Б.Сухояш
54 МБДОУ «Аккош» с.Тумутук
55 МБОУ СОШ с.Тумутук
56 МБОУ СОШ с.Урманаево
57 МБОУ СОШ п.Победа
58 МБДОУ «Солнышко» п.Победа
59 МБДОУ «Кояшкай» п.Первое Мая
60 МБОУ СОШ с.Урсаево Август
61 МБДОУ «Айгуль» с.Уразаево
62 МБДОУ «Чулпан» с.Чалпы
63 МБОУ СОШ с.Чалпы
64 МБОУ СОШ с.Мальбагушево
65 МБДОУ «Солнышко» с.Чемодурово
66 МБДОУ «Балкыш» с.Буралы
67 МБОУ СОШ с.Ч.Абдуллово
68 МБДОУ «Буляк» с.Таллы Буляк
69 МБДОУ «Бэлэкэч» с.Буляк